檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：韓湘如

電話：(05)3620123*501

傳真：(05)3620379

電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：府教發字第1050252918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0252918A00_ATTCH2.doc、0252918A00_ATTCH3.xlsx、0252918A00_ATTCH

4.doc)

主旨：有關本縣105學年下學期參與品格英語學院活動經驗交流

研習訂於106年1月4日（星期三）下午1時30分假本縣品格

英語學院2樓禮堂辦理，惠請105學年度第2學期參與品格英

語學院課程之學校班級導師報名參加，請查照。

說明：檢附本縣105年度參與品格英語學院活動經驗交流研習計

畫、梯次學校表及參加學校相關工作說明各乙份供參。

正本：嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國

民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣梅

山鄉梅北國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小

學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣番路鄉

大湖國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉

義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民

小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣大埔鄉

大埔國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉

義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣阿里山鄉豐山國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉

國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹

崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、

嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國

民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣水上

鄉大崙國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉

義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民

小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣民雄鄉

大崎國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義

縣大林鎮三和國民小學

4

1050004231

嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學

105/12/28

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-12-27
16:09:39